Type de
demande

DP

DPMI

DIA

DPMI

DPMI

DIA

DPMI

Numéro

DP08405423F0382

DP08405423F0383

DIA08405423F0316

DP08405423F0384

DP08405423F0385

DIADB405423F0317

DP08405423F0386

23/10/2023 16:56:11

Demande

16/10/2023

17/10/2023

04/09/2023

Dépot

16/10/2023

16/10/2023

16/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

Complet

17/10/2023

Expiré

16/11/2023

16/11/2023

16/12/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/12/2023

17/11/2023

Dénomination

du
demandeur

VERNAY
PHILIPPE

OCCELLI
ANGELO

Maitre
SISMONDINI
Nicola

ZELLIE
ENERGIES
ZELLIE
ENERGIES

PLART
Mathieu

Maitre Karine
TASSY-
KELCHER

EDF ENR

Adresse
terrain

0049 IMPASSE
DU PETIT
NEVON 84800
Isle surla
Sorgue

0019 hameau
DE REBENAS
84800 L'Isle sur
la Sorgue

131 A Avenue
Fabre de
Sérignan 84800
L'ISLE SUR LA
SORGUE

0037 IMPASSE
DES
PLEIADES
84800 Isle sur
la Sorgue

0801 CHEMIN
DES CINQ
CANTONS

84800 L'Isle sur
la Sorgue

0002
lotissement
CLAUS
CALENDAU
84800 L'Isle sur
la Sorgue

245 Avenue de
la Barthaliére
84800 L'ISLE

SUR LA
SORGUE

Sf.
terr.
{m?)

571

388

896

531

781

512

829

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE

z 3 ULT 2623 Déposés entre le 16/10/2023 et le 20/10/2023
Sf; Liste des Nature des travaux Décision DOC DAACT
créée parcelles
Piscine semi-enterrée de
D 00EUUd c8 6.70m X 4m en bais
0 054000C00529 MUR DE CLOTURE
Vente RICHARD
0 054000C00575 (PELLEGRINO)/DELFOSSE-
HEDQUIN BIVILLE
24 panneaux
0 054000CD0386  photovoltaiques 46m2 en
surimposition toiture
¥ h ; 16/10/2023
0  054000BRO621 Réfed'”f’:\gi;}’;‘fg entuile 5 ccord avec
q prescriptions
0 054000CE0294 VENTE CELERAULT
20m2 panneaux
0 054000BR0859 photovoltaiques sur plan de
toiture
1/4



DIA

DIA

DIA

DIA

PC

DIA

bp

DIA

CUb

CUa

DIA08405423F0322

DIA08405423F0321

DIA08405423F0319

DIA08405423F0318

PC08405419F0028M03  18/10/2023

DIA08405423F0320

DP08405423F0387

DIA08405423F0323

CU08405423F0064

CLU08405423F0065

23/10/2023 16:56:11

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/12/2023

181212023

18/12/2023

18/12/2023

18/01/2024

18/12/2023

18/11/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/11/2023

SARL
MAGNAN &
SPRANG

SCP MAY
BOUKHORS
ROCHETTE

Maitre Aurélia
TAMBOURGI

MAITRE
PHILIPPE SOL

BONAUD
Laurent

Maitre Philippe
SOL

SOLEIL VERT
DE FRANCE
SOLEIL VERT
DE FRANCE

Maitre TASSY-
KELCHER
Karine

cabinet 3m
expertises eirl
martin marie-

madeleine

SARL
MAGNAN &
SPRANG

0033
lotissement
LES JARDINS
DE L'ISLE
84800 L'Isle sur
la Sorgue

0001 RUE
VOLTAIRE
84800 L'Isle sur
la Sorgue

Place de la
Juiverie 84800
L'ISLE SUR LA

SORGUE

100 AVENUE
JULIEN
GUIGUE

SAINT VERAN
84800 L'Isle sur
la Sorgue

449 CHEMIN
DES
BUSCLATS
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

100 Avenue
Julien Guigue
84800 L'ISLE

SUR LA
SORGUE

0003 IMPASSE
PEREMENQUE
84800 Isle sur
la Sorgue

213 Boulevard
Paul Pons
Résldence de
|'Olivier 84800
L'ISLE SUR LA
SORGUE

615 LES
ESPELUQUES
84800 Isle sur

la Sorgue

0033
lotissement
LES JARDINS
DE L'ISLE
84800 L'Isle sur
la Sorgue

570

53

100

15647

1054

11905

919

1208

894

570

054000CK0565

054000CP0757

054000CP 1646

054000CL0009,
054000CL0197,
054000CL0532,
054000CL0533

054000AL1112,
054000AL1113,
054000AL1114

054000CL0530,
054000CL0533

054000BT1694

054000CK0743,
054000CK0745

054000BZ0367,
054000BZ0055

054000CK0565

vente DANI CATHERINE

CHAUVET

VENTE SCI MAEL

Vente EPF PACA/

COMMUNE L'ISLE SUR LA

SORGUE

VENTE COMMUNE

Diminution de la surface de
la piscine aprés travaux

Vente Commune L'ISLE
SUR LA SORGUE/GRAND
DELTA HABITAT (annule et

remplace DIA23F0318)

PPV

Vente

CONSTRUPONS/BERGER

CUb parcelles BZ 55 BZ 367

VENTE CHAUVET

23/10/2023
Accord
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SAS BP

13 Avenue des

DP DPO8405423F0388  19/10/2023 19/10/2023 19/10/2023 19/11/2023  MIXTE SAS 4 Otages 1180 vsafopopzag  REFECETION TOITURE
84800 Isle sur ETANCHEITE
BP MIXTE
la Sorgue
g gy 2 Cusl Rouget menidsars 5 pario donide
DP DP08405423F0388  19/10/2023 19/10/2023 Sanl L.?SL"; ‘T‘SUR T 68 054000CP0567 au RDC, baie commerciale 2
SORGUE la place de la fenétre et pose
de nouveaux stores
0006 hameau
MORIZET  DE REBENAS
DPMI DP08405423F0391 20/10/2023 20/11/2023 it S i 484 054000C00516 PPV
la Sorgue
6 Rue Denfert
Maitre Rochereau
DIA DIAOB405423F0327 20/10/2023 20/12/2023  CASONI 84800 L'ISLE 72 054000CP0191 | Vente SCI CHST/SCI
] REMPARTS
Sébastien SUR LA
SORGUE
0724 COURS
FRANCHIN  RENE CHAR
DPMI DP08405423F0390 20/10/2023 20/11/2023 i T 1035 054000CE0670 PPV
la Sorgue
20 rue Carnot
Maitre FABRE 84800 L'ISLE Vente REYNAUD-
DIA DIAOB405423F0325 20/10/2023 201212093 FHE LD 0 i 74 054000CP0469 NS GEI AR
SORGUE
LA
SCILES MUSCADELLE
DP DP08405423F0392 20/10/2023 20/11/2023 TOURNESOLS gaoceelo sur 2015 054000CH0263 OUVERTURE EN FACADE
26 la Sorgue
34 ROUTE DE
Maitre FONTAINE DE
DIA DIAD8405423F0326 20/10/2023 20112/2023  Stéphanie VAUCLUSE 2049 054000AN0532 VENTE HOWA
MELQUIOR 84800 L'Isle sur
la Sorgue
0053 ROUTE
Maitre Doris DE
DIA DIA0B405423F0324 20/10/2023 20/12/2023 CARPENTRAS 882 054000BV0599 VENTE SCI SINVIE
NUNEZ ,
84800 L'Isle sur
la Sorgue
NTLISER 0149 COURS
EMILE ZOLA SALON DE BEAUTE ET
AT AT08405423F0036 20/10/2023 20/02/2024 SAI;\AL;AF:\ILAE ST 143 054000CL0064 ey
la Sorgue
. gsnou Horilons o o
PC  PC08405416F0162M02 19/10/2023 20/10/2023 20/10/2023 20/01/2024 PELLETIER ~ FCTIT PALAIS soqa g (0S4000BCOS97, il emplacement 2o 10i2023
84800 L'Isle sur 054000BC0598 7 2 Accord
Thomas la Sorgue fenétre par porte-fenétre,

23/10/2023 16:56:11

Type de permis

Nbre, déposé

Nbre. Favorable

Nbre. Défavorable

Annulé Sans suite

création d'une fenétre

Nombre tacite

Autre décisions



Certificat d'urbanisme d'information (Cua) 1 0 0 0 0 0
Certificat d'urbanisme opérationnel (Cub) 1 0 0 0 0 0
Déclaration préalable (DP) 5 0 0 0 0 0
Déclaration préalable Maison Individuelle (DPMI) 6 1 0 0 0 0
Permis de construire (PC) 2 2 0 0 0 0
Déclaration d'intention d'aliéner (DIA) 12 0 0 0 0 0
Autorisation de travaux sur ERP (AT) 1 0 0 0 0 0
Nombre total de dossier(s) 28 3 0 0 0 0

23/10/2023 16:56:11 4/4



